
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

22/07/2019

15:23:11

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/06/2019 AL 30/06/2019
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1

   2

   3

   4

   5

   9

  11

ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

PARLAMENTO DE MERCOSUR / ENTIDAD 
DE ENLACE PARAGUAY

BIBLIOTECA Y CENTRO DE 
DOCUMENTACIÓN

CONTROL Y EJECUCIÓN 
PRESUPUESTARIA

DEFENSA DE LOS RECURSOS NATURALES

COMISIÓN BICAMERAL DE PRESUPUESTO

CENTRO CULTURAL DE LA REPUBLICA 
"EL CABILDO"

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

      49.836.058.544

      23.599.113.290

      10.258.652.554

       2.772.439.700

       5.049.854.200

       6.666.358.400

      21.557.455.185

       1.476.900.000

-      1.072.000.000

-        215.250.000

-        107.500.000

-         98.500.000

-         21.500.000

          25.000.000

      51.312.958.544

      22.527.113.290

      10.043.402.554

       2.664.939.700

       4.951.354.200

       6.644.858.400

      21.582.455.185

       3.470.623.525

       1.106.785.147

         632.530.792

         175.117.520

         515.706.963

         419.225.500

       1.385.456.715

      47.842.335.019

      21.420.328.143

       9.410.871.762

       2.489.822.180

       4.435.647.237

       6.225.632.900

      20.196.998.470

       2.900.774.202

       1.453.241.321

         750.112.127

         160.621.310

         327.763.554

         434.519.361

       1.499.656.947

         569.849.323

-        346.456.174

-        117.581.335

          14.496.210

         187.943.409

-         15.293.861

-        114.200.232

     139.519.860.925                    0      139.519.860.925        9.798.513.811      129.721.347.114        8.903.867.830          894.645.981

     126.365.792.162 -         87.000.000      126.278.792.162        8.098.513.811      118.180.278.351        7.943.684.834          154.828.977
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

      26.755.859.146
      14.671.054.398
       1.463.520.000
       5.720.625.000
         625.000.000
         600.000.000

      12.924.878.290
       2.495.500.000
       1.423.735.000

          60.000.000
       6.695.000.000

       6.519.851.554
       2.941.362.000
         267.439.000
         530.000.000

       2.225.039.700
         505.000.000
          25.400.000
          17.000.000

       3.744.854.200
         854.000.000
         185.000.000
         260.000.000
           6.000.000

       5.674.058.400
         780.600.000
         134.100.000
          77.600.000

      13.732.107.310
       5.265.347.875
         385.000.000
         175.000.000

-         65.000.000
       1.198.000.000
         425.900.000
-         87.000.000

           5.000.000
                   0

                   0
-        828.000.000
-        244.000.000

                   0
                   0

                   0
-        187.500.000
-         27.750.000

                   0

                   0
-        130.000.000

                   0
          22.500.000

                   0
-         98.500.000

                   0
                   0
                   0

                   0
-         21.500.000

                   0
                   0

                   0
-         30.000.000

           5.000.000
          50.000.000

      26.690.859.146
      15.869.054.398
       1.889.420.000
       5.633.625.000
         630.000.000
         600.000.000

      12.924.878.290
       1.667.500.000
       1.179.735.000

          60.000.000
       6.695.000.000

       6.519.851.554
       2.753.862.000
         239.689.000
         530.000.000

       2.225.039.700
         375.000.000
          25.400.000
          39.500.000

       3.744.854.200
         755.500.000
         185.000.000
         260.000.000
           6.000.000

       5.674.058.400
         759.100.000
         134.100.000
          77.600.000

      13.732.107.310
       5.235.347.875
         390.000.000
         225.000.000

       1.922.547.468
       1.527.201.592

          14.244.465
           6.630.000

                   0
                   0

         976.335.825
          55.335.322
          75.114.000

                   0
                   0

         457.944.323
         174.472.469

             114.000
                   0

         162.117.520
          13.000.000

                   0
                   0

         282.138.057
          22.810.117
          10.758.789
         200.000.000

                   0

         390.925.500
          28.300.000

                   0
                   0

         968.512.848
         409.876.223
           7.067.644

                   0

      24.768.311.678
      14.341.852.806
       1.875.175.535
       5.626.995.000
         630.000.000
         600.000.000

      11.948.542.465
       1.612.164.678
       1.104.621.000

          60.000.000
       6.695.000.000

       6.061.907.231
       2.579.389.531
         239.575.000
         530.000.000

       2.062.922.180
         362.000.000
          25.400.000
          39.500.000

       3.462.716.143
         732.689.883
         174.241.211
          60.000.000
           6.000.000

       5.283.132.900
         730.800.000
         134.100.000
          77.600.000

      12.763.594.462
       4.825.471.652
         382.932.356
         225.000.000

       1.960.427.544
         929.021.658
          11.325.000

                   0
                   0
                   0

       1.213.241.321
         162.000.000
          78.000.000

                   0
                   0

         495.215.127
         247.697.000
           7.200.000

                   0

         112.021.310
          45.000.000
           3.600.000

                   0

         276.635.978
          51.127.576

                   0
                   0
                   0

         375.119.361
          57.000.000
           2.400.000

                   0

       1.038.805.818
         460.851.129

                   0
                   0

-         37.880.076
         598.179.934
           2.919.465
           6.630.000

                   0
                   0

-        236.905.496
-        106.664.678

-          2.886.000
                   0
                   0

-         37.270.804
-         73.224.531
-          7.086.000

                   0

          50.096.210
-         32.000.000
-          3.600.000

                   0

           5.502.079
-         28.317.459
          10.758.789
         200.000.000

                   0

          15.806.139
-         28.700.000
-          2.400.000

                   0

-         70.292.970
-         50.974.906

           7.067.644
                   0

PODER LEGISLATIVO      139.519.860.925                    0      139.519.860.925        9.798.513.811      129.721.347.114        8.903.867.830          894.645.981    7
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CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

22/07/2019

15:23:11

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/06/2019 AL 30/06/2019
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1

 3

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE INVERSIÓN

  11

  13

  15

  18

   2

CENTRO CULTURAL DE LA REPUBLICA 
"EL CABILDO"

ADMINIST. DEL FONDO DE JUBILAC. DEL 
PODER LEGISLATIVO

GUARDERÍA DEL CONGRESO NACIONAL

COMISION BICAMERAL DE ECONOMÍA 
SOCIAL

CONSTRUCCIÓN DE LA AVENIDA 
COSTANERA, PARQUE Y ESTACIONAMIEN

  1 AVENIDA COSTANERA, PARQUE Y 
ESTACIONAMIENTO

  1 SP CONSTRUCCION DE AVDA. 
COSTANERA,PARQUE Y 
ESTACIONAMIENTO   Snips afec.: 59

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Subprograma:

Proyecto:       13.154.068.763           87.000.000       13.241.068.763        1.700.000.000       11.541.068.763          960.182.996          739.817.004

      13.154.068.763           87.000.000       13.241.068.763        1.700.000.000       11.541.068.763          960.182.996          739.817.004

      21.557.455.185

       1.397.042.700

       4.085.577.000

       1.143.240.589

      13.154.068.763

          25.000.000

          18.500.000

-         64.650.000

-         28.000.000

          87.000.000

      21.582.455.185

       1.415.542.700

       4.020.927.000

       1.115.240.589

      13.241.068.763

       1.385.456.715

          95.413.480

         233.803.700

          63.850.469

       1.700.000.000

      20.196.998.470

       1.320.129.220

       3.787.123.300

       1.051.390.120

      11.541.068.763

       1.499.656.947

          86.978.130

         280.828.935

          49.188.947

         960.182.996

-        114.200.232

           8.435.350

-         47.025.235

          14.661.522

         739.817.004

     139.519.860.925                    0      139.519.860.925        9.798.513.811      129.721.347.114        8.903.867.830          894.645.981

     126.365.792.162

      13.154.068.763

-         87.000.000

          87.000.000

     126.278.792.162

      13.241.068.763

       8.098.513.811

       1.700.000.000

     118.180.278.351

      11.541.068.763

       7.943.684.834

         960.182.996

         154.828.977

         739.817.004
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 900

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

       2.000.000.000

       1.234.042.700
         135.000.000
          13.000.000
          15.000.000

       2.642.577.000
       1.028.000.000
         250.000.000
         165.000.000

         933.154.000
         210.086.589

      12.154.068.763
       1.000.000.000

                   0

                   0
          16.000.000
           2.500.000

                   0

          65.000.000
-        179.150.000

          49.500.000
                   0

                   0
-         28.000.000

          87.000.000
                   0

       2.000.000.000

       1.234.042.700
         151.000.000
          15.500.000
          15.000.000

       2.707.577.000
         848.850.000
         299.500.000
         165.000.000

         933.154.000
         182.086.589

      12.241.068.763
       1.000.000.000

                   0

          89.413.480
           6.000.000

                   0
                   0

         203.517.700
          29.204.500
           1.081.500

                   0

          57.388.950
           6.461.519

       1.700.000.000
                   0

       2.000.000.000

       1.144.629.220
         145.000.000
          15.500.000
          15.000.000

       2.504.059.300
         819.645.500
         298.418.500
         165.000.000

         875.765.050
         175.625.070

      10.541.068.763
       1.000.000.000

                   0

          68.978.130
          18.000.000

                   0
                   0

         224.828.935
          56.000.000

                   0
                   0

          49.188.947
                   0

         960.182.996
                   0

                   0

          20.435.350
-         12.000.000

                   0
                   0

-         21.311.235
-         26.795.500

           1.081.500
                   0

           8.200.003
           6.461.519

         739.817.004
                   0

PODER LEGISLATIVO

     139.519.860.925                    0      139.519.860.925        9.798.513.811      129.721.347.114        8.903.867.830          894.645.981T o t a l   G e n e r a l:
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